МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 49 «РОДНИЧОК»

628624, Российская Федерация, Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

г. Нижневартовск, ул. Мира, 62 А

 Телефон: 45-72-92

ПРИКАЗ

От «30» августа 2024г. № 284

О создании бракеражной комиссии

 В целях обеспечения должностного контроля за качеством и весом отпускаемых с

пищеблока блюд для питания воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в составе:

Председатель: Смирнова В.Н. – заведующий

Члены комиссии

Иванова М.С., Якубова М.А.. (корпус 1), Гарафиева Т.З. (корпус 2)- медицинские

работники;

Гудкова О.Ю. (корпус 1), Беседина Л.С. (корпус 2)- воспитатели;

Резерв состава комиссии:

Гиматдинова Р.Г. (корпус 1), Мальцева С.А. (корпус 2).

2. Члены бракеражной комиссии перед выдачей питания обучающимся обязаны

делать соответствующие записи в журнале «Журнал бракеражный»

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                         Смирнова В.Н.

С приказом ознакомлены:

Беседина Л.С.__________

Гарафиева Т.З._________

Гиматдинова Р.Г._______

Гудкова О.Ю.__________

Иванова М.С. __________

Мальцева С.А.__________

Якубова М.А.___________

		2024-09-13T16:27:42+0500
	Смирнова Вера Николаевна
	Я являюсь автором этого документа